
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЦЕНТР ТВОРЧЕСТВА «РАДУГА» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от Op?.Q &  < S j O ■z-. №

О назначении ответственных за работу официального сайта 
МБУДО ЦТ «Радуга» в период 

01.09.2024 г. по 31.08.2025 г.

В целях эффективной работы сайта учреждения, поддержки процесса 
информатизации в Центре творчества путем развития единого 
образовательного информационного пространства, представления 
образовательного учреждения в сети интернет, обеспечения открытости и 
доступности деятельности Центра творчества «Радуга». На основании приказа 
МБУ ДО ЦТ «Радуга» от 22.11.2013 № 502 «Об организации работы сайта», 
п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить Рамазян М.С., администратором официального сайта и 
ответственной за организацию работы официального сайта, контроль за 
своевременным обновлением и выставлением информации о работе 
учреждения на сайте МБУДО ЦТ «Радуга», cdtrogovskaya

2. Назначить М.С. Рамазян, педагога дополнительного образования 
ответственной за проведение технических работ, связанных с размещением 
информации на официальном сайте, своевременным обновлением 
информации, сохранением в тайне закрытых ключей и паролей, иной ключевой 
информации, соблюдением правил использования услуг сети «Интернет» для 
образовательных учреждений.

3. Назначить Т.С. Екимову, заместителя директора по учебно- 
воспитательной работе, ответственной за предоставление информации на сайт, 
проверку наличия орфографических и грамматических ошибок.

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу с 01.09.2024.

станица Роговская

Директор МБУДО ЦТ «Радуга» О.А. Тагинцева


		2024-09-16T11:20:10+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТР ТВОРЧЕСТВА "РАДУГА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН




